
Pressemeddelelse 
 

 
 
www.addsecure.dk                                     För en säkrare och smartare värld 
 

 29 april, 2026 

 

AddSecure FleetVision Video til forbedring 
af køreadfærd og flådesikkerhed 
Løsningen gør det muligt for virksomheder med køretøjsflåder at forbedre 
chaufføradfærd, reducere driftsomkostninger og gå fra reaktiv 
hændelsesregistrering til proaktiv sikkerhedsstyring.  
 
AddSecure, en førende leverandør af sikker IoT‑forbindelse og end‑to‑end‑løsninger, 
præsenterer i dag FleetVision Video – en næste generations video‑telematikløsning, der 
hjælper flådeejere med at forbedre kørselsadfærd ved at tilføje visuel kontekst til 
kørselsdata. Ved at kombinere video, AI‑drevne sikkerhedsscorer og respekten for privatlivet 
gør FleetVision Video det muligt for flåder at forbedre chaufføradfærd, reducere 
driftsomkostninger og gå fra reaktiv hændelsesoptagelse til proaktiv sikkerhedsstyring. 
 
FleetVision Video er en samlet, fremtidssikret videotelematikløsning i FleetVision-
porteføljen. Løsningen afspejler AddSecures strategiske skift fra primært at anvende video 
som bevismateriale efter hændelser til at bruge det som et redskab til at forstå risici, hjælpe 
chauffører og forbedre adfærden over tid. 
 
AddSecures videotelematikløsning, tidligere kendt som RoadView, har gennemgået en 
markant udvikling og er gået fra et traditionelt dashcam‑system til avancerede, AI‑drevne 
sikkerhedsløsninger. FleetVision Video samler hele AddSecures videoportefølje i ét stærkt 
brand med fokus på adfærdsbaseret sikkerhed. 
 
FleetVision Video understøtter både avanceret AI‑drevet ADAS og DMS samt lettere 
anvendelser baseret udelukkende på fremadrettet video, så flåder kan skalere i takt med 
stigende sikkerhedsbehov. I modsætning til indbyggede kameraer fra lastbilproducenter, 
som fokuserer på føreradvarsler for at opfylde lovkrav, udvider FleetVision Video denne 
funktionalitet ud over selve køretøjet. Hjælp chauffører og transportledere med at 
identificere risikofaktorer og optimere kørselsadfærd ved brug af sikkerhedsscorer (safety 
scores) og målrettet coaching. 
 
Som en naturlig del af udviklingen er RoadView Lite/Flex‑pakkerne videreudviklet til 
FleetVision Video Flex, der giver en mere modulær og skalerbar løsning. Flåder kan begynde 
med grundlæggende video og adfærdsindsigt og senere aktivere avancerede, AI‑drevne 
sikkerhedsfunktioner trådløst i takt med, at deres sikkerhedsmodenhed stiger – helt uden 
hardwareudskiftning. RoadView Plus opdateres tilsvarende til FleetVision Video Plus. 
 
FleetVision Video er udviklet med fokus på sikkerhed og privatlivsbeskyttelse og 
understøtter hændelsesbaseret optagelse, sløring af ansigter, konfigurerbar datalagring og 

https://www.addsecure.dk/


  

  

 
 
 

2  För en säkrare och smartare värld 

 

detaljeret adgangskontrol. Løsningen fokuserer på begivenheder i forbindelse med kørslen 
og optager ikke førerens private område i førerhuset, hvilket sikrer overholdelse af GDPR og 
nationale regler i Europa. 
 
“FleetVision Video repræsenterer næste skridt inden for video‑telematik,” siger Adrian 
Drewett, Senior Product Manager hos AddSecure. “Når vi tilføjer visuel kontekst til 
kørselsdata giver vi et bedre overblik over risici, styrker den målrettede hjælp til chaufførerne 
og øger sikkerheden gennem varige adfærdsændringer.” 
 
FleetVision Video fås nu til nye kunder i hele Europa. Eksisterende RoadView-kunder vil få 
hjælp til at skifte til FleetVision Video i løbet af andet halvår af 2026. 
 
For flere informationer, kontakt venligst: 
 
Johan Stråkander, Marketing Director Smart Transport, AddSecure 
Mobil: +46 735 000071 Johan.strakander@addsecure.com  

Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: +46 70 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om AddSecure  
AddSecure er en førende europæisk leverandør af sikker IoT-forbindelse og end-to-end-løsninger, der hjælper virksomheder med at 
optimere driften, skabe forretningsværdi og beskytte vitale samfundsfunktioner. Med over 30 års erfaring inden for sikker kritisk 

kommunikation og data leverer vi IoT-løsninger på tværs af brancher, herunder alarmer, til bygninger, transport og logistik, offentlig 
sikkerhed, personsikkerhed og kritisk infrastruktur. Med certificeringer efter ISO 9001, 14001 og 27001 dokumenterer vi vores fokus på 
kvalitet, sikkerhed og bæredygtighed. Fra vores hovedkontor i Stockholm betjener vi kunder i hele Europa og globalt. Vores løsninger 
hjælper med at gøre verden mere sikker, smartere og mere bæredygtig. 
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